
UCHWAŁA NR XXXI/160/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Dobrego Miasta 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt.4a oraz art. 28aa ust 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r, poz .713)  Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1.  

  Po zakończonej debacie nad przedstawionym przez Burmistrza Dobrego Miasta Raportu o stanie Gminy 
Dobre Miasto za rok 2019 postanawia nie udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: B52ABAA4-8D41-4EA1-9339-BEC04E433129. Podpisany Strona 1



Id: B52ABAA4-8D41-4EA1-9339-BEC04E433129. Podpisany Strona 1




